
13-10-2013-Ogłoszenia  duszpasterskie

Wpisany przez Ks. Jacek Beksiński
Sobota, 12 Październik 2013 05:51

XXVIII  NIEDZIELA   ZWYKŁA  -  13. 10.   2013. – OGŁOSZENIA

  

  

Serdecznie  dziękujemy  parafianom  z   ulicy  Jana Pawła  II nr  11  za  pomoc  w  sprzątaniu 
kościoła  i  złożoną ofiarę  na kwiaty.  Nadal  prosimy    mieszkańców  z ulicy Jana Pawła II nr
11  o opiekę  nad  naszą  świątynią.

  

Dziękujemy  za  pomoc  przy  budowie  kaplicy    przyszpitalnej.  Dziękujemy  za  ofiary 
składane  na  rzecz  budowy  kaplicy. W  minionym  tygodniu  wpłynęły  ofiary:

  

bezimienna – 1000.- zł.,  bezimienna  - 500.- zł., bezimienna  200.- zł, bezimienna  150.- zł.
dwie  ofiary  bezimienne  po  100.- zł., bezimienna  30  zł.- i  bezimienna   30 euro. Dziękujemy 
także  za  pomoc  przy  pracy.  W minionym  tygodniu  pomagali przy  budowie kaplicy: Pan 
Widz z  Zofianki  Dolnej  i  Pan  Nakonieczny.  Serdecznie im  dziękujemy.    Ofiary  na  budowę
 kaplicy     przyszpitalnej możemy  składać  bezpośrednio  do  księży  pracujących  w  parafii 
bądź  też  na  konto  Komitetu  Budowy  Kaplicy.

  

Dzisiaj  w Polsce  świętujemy  „Dzień  Papieski”. Odbywa  się  zbiórka  na  Fundację  „Dzieło 
Nowego  Tysiąclecia”.

  

W  poniedziałek  -  Dzień  Edukacji   Narodowej.  Nabożeństwo  Różańcowe   ofiarujemy  za 
wszystkich  nauczycieli,  wychowawców  i katechetów.  W  Sanktuarium  modlitwy  za  zmarłych
 nauczycieli, wychowawców, katechetów  i kapłanów  o godz.  17.30.

  

W  tym  tygodniu: we  wtorek  wspomnienie  św. Teresy  od  Jezusa,

  

W  środę  wspomnienie  św. Jadwigi    Śląskiej
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W  czwartek  - św.  Ignacego  Antiocheńskiego.

  

W piątek   -  święto  św.  Łukasza  Ewangelisty.  W  tym  dniu   przypada   patronalne  święto  
Służby  Zdrowia.  Nabożeństwo  Różańcowe  będzie sprawowane  w  tej  intencji.

  

Dziewczynki,  które  pragną  przynależeć  do naszej  scholii   parafialnej  prosimy  o przybycie 
w  sobotę  na godz.  16.00  do  domu  parafialnego. Zachęcamy  dziewczęta   do  zapisywania 
się  do  dziewczęcej  służby  liturgicznej   w   naszej  parafii.

  

W  przyszłą  niedzielę  rozpoczęcie   Tygodnia  Misyjnego. Ofiary  zbierane  na tace  są  
przeznaczone  na  potrzeby  misji. W  parafii  będziemy  gościć    Siostry  Zakonne  ze 
Zgroi9madzenia  Rodziny Maryi  i  do  puszek  będzie  zbierana   ofiara   jako  pomoc  w  
działalności  i  posługiwaniu  tego  Zgromadzenia.

  

W  najbliższą  niedzielę  (20.X.)   w  Sanktuarium  podczas   każdej  Mszy  św.  będą  składane 
świadectwa  Anonimowych  Alkoholików,  ludzi,  którym  udało  się   powrócić   do  pełnej 
trzeźwości.

  

  

Prasę  religijną  nabywamy   w  zakrystii. Jest nowy   numer   czasopisma  Niedziela,    Gość 
niedzielny,  Mały  gość  Niedzielny,  Promyczek  Dobra  , 
Miesięcznik
Arka i 
dwumiesięcznik  dla  młodzieży
Miłujcie  się. 
Są  do  nabycia    kalendarze   na  rok  2014     z  kościołami  św. Jadwigi –  w    tym  
kalendarzu  jest  umieszczona  także  nasza  parafia  i  nasz    kościół  parafialny.  Zachęcamy 
do  nabywania.
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Jak  zapewne  zauważyliśmy  została  umieszczona  na  placu  kościelnym  figura  świętego
Jana  Nepomucena,  patrona  broniącego  od  powodzi  i  wszelkich  niebezpieczeństw.  Może 
ktoś  pragnąłby  stać  się  sponsorem  tej  wymownej  Figury -  będziemy  za  to  bardzo 
wdzięczni.

  

  

Dziękujemy  za  złożoną  bezimienną  ofiarę  200.- zł  i  ofiarę   100.- zł.  na  potrzeby  parafii.
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